
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙКОМІТЕТ

РІШЕННЯ

12 червня 2024 року № 123

Про припинення повноважень
помічників дієздатних осіб

Відповідно до пункту 5.5 Правил опіки і піклування, затверджених наказом
Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, статті 34б) Закону
України “ Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 63,78 Цивільного
Кодексу України, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Вважати такими, що втратило чинність рішення виконавчого комітету

Гребінківської міської ради :
- №73 від 14.04.2015 року «Про призначення помічника Добрелю Олексія

Володимировича» (у зв’язку із смертю підопічної);
- №152 від 12.08.2015 року «Про призначення помічника Ткаченка Олексія

Миколайовича» (у зв’язку із смертю підопічного);
- №153 від 12.08.2015року «Про призначення помічника Лисокобилки

Дмитра Михайловича» (у зв’язку із смертю підопічної);
- №154 від 12.08.2015 року «Про призначення помічника Парчевського

Валентина Володимировича» (у зв’язку із смертю підопічної);
- №155 від 12.08.2015 року «Про призначення помічника Пилипенка

Володимира Сергійовича» (у зв’язку із смертю підопічної);
- №19 від 20.01.2016 року «Про призначення помічника Коваленка Віктора

Віталійовича» (у зв’язку із смертю підопічної);
- №172 від 12.08.2016 року «Про призначення помічника Сергієнка

Владислава Сергійовича» (у зв’язку із смертю підопічної);
- №42 від 21.02.2020 року «Про призначення помічника Коробейнікова

Богдана Володимировича» (у зв’язку із смертю підопічної);
- № 75 від 19.06.2023 року «Про призначення помічника Василенка Сергія

Миколайовича» (у зв’язку із смертю підопічної).
2. Припинити повноваження помічників дієздатних осіб визначених
рішенням виконавчого комітету Гребінківської міської ради зазначених у
пункті 1 рішення.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


